
  

UCHWAŁA NR 39/VII/2024 

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 30 października 2024 r. 

uchylająca uchwałę  w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków  

i klubów dziecięcych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 33 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku  

do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 743 i poz. 858) Rada Gminy Rutki uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 69/X/2019 Rady Gminy Rutki z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. 

poz. 5940). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 4982


		2024-11-07T13:25:03+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




